会員各位

JSS 広島ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ

支配人 栗栖 竜一

応急手当講習会のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

この度、スクール会員を対象に 5 月 22 日（水）ＪＳＳ広島スタッフと一緒に受講します応急手当講習会

のご案内をいたします。当日は普通救命実技講習を無料で受講でき、普段から迅速に行うことが出来な

い応急手当（ＡＥＤ使用含む）実技講習を行います。

募集定員は先着⑤名となりますのでご興味のある方はフロントまでご予約お申し込みください。

尚、事前に WEB 講習（60 分）を受講していただき、受講証明書を期日までに再度フロントまでお知ら

せいただくこととなります。

事前 WEB 講習の詳細は下記をご確認ください。

https://www.fdma.go.jp/relocation/kyukyukikaku/oukyu/#

      最初に選択⇒      以降各項目を受講 の手順

注意事項

WEB 講習は講習受講日前の 1 ヶ月以内に受講してください。締切 5 月 18 日(土)

WEB 講習の最後に受講証明書が発行されますので、プリントアウト又は写メをしてフロントまで提出く

ださい。受講証明書を写真撮影して持参していただくことも可能ですが、いずれの場合も受講証明書の

ID 及び認定年月日を視認できることが必要です。

受講証明書を複数人で共有することはできませんので、それぞれが修了テストを受け、受講証明書を取

得してください。